
ČKS SKI Jilemnice

Jilemnice

Michal Kučera

Jiří Rázek

23.9.2017

Organizační výbor

a starší žactvo a dorost
Pohár KSL Libereckého kraje pro nejmenší, mladší

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

Maratonstav Český pohár v běhu do vrchu 2017

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

běh žactva zámeckým parkem

50. ročník běhu do vrchu Jilemnice - Žalý

Veřejný závod v běhu do vrchu dospělých a dorostu,

  -

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2017 20:26:39

1978 až 1997Muži do 39 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 FEJFAR Ondřej 19899 TJ Spartak Vrchlabí 40:52,71

2 BERKA Martin 198581 Turnov 35,741:28,42

3 BERKA Radim 198271 Kozákov 2:04,942:57,63

4 JANATA Milan 198515 Maratonstav Úpice 3:15,144:07,85

5 TUREK Martin 198053 www.zakisova-skolabehu.cz 5:39,446:32,16

6 ŠTĚPÁNEK Pavel 199651 TJ Vysoké nad Jizerou 6:29,947:22,69

7 ROHÁČEK Jan 1982103 Runsport Team 7:17,848:10,511

8 KOŽNAR František 199679 ČKS SKI Jilemnice 8:41,849:34,514

9 KRAUS Jakub 199226 žádný 8:45,349:38,015

10 ŠUBRT Jan 199770 Sokol Horní Sytová 13:08,854:01,529

11 HOLAS Martin 198512 Běžecký kemp Kuprovka 13:39,154:31,832

12 MYŠÁK Tomáš 198535 Běžecký kemp Kuprovka 14:51,555:44,237

13 KOLENČÍK Vojtěch 198424 Aréna Pavly Kladivové 17:35,658:28,345

14 SUCHARDA Štěpán 198645 AC Lomnice 18:30,459:23,149

15 FÁTOR Hynek 1997104 Kasper Swix Team 19:30,51:00:23,250

16 HRADECKÝ Tomáš Hradecký 199113 Adidas Runners Prague 20:29,41:01:22,154

17 VOTOČEK Filip 1984107 ČKS SKI Jilemnice 20:59,11:01:51,855

18 PUMMER Jan 198541 Běžecký kemp Kuprovka 22:39,91:03:32,660

19 MLČKOVSKÝ Jiří 198133 Fejfar kemp 23:14,11:04:06,861

20 SVATOŇ Jiří 198546 SK Čechovka Hořice 25:53,21:06:45,966

21 HOLAJ Jiří 198295 Cyklo Ski Žitník Lomnice n. P. 26:39,01:07:31,767

22 KOTLÁŘ Lukáš 198094 Běžecký camp Kuprovka 28:45,61:09:38,369

23 ČERVENKA Jaroslav 197972 Dobřenice 30:13,51:11:06,271

24 HREVUŠ Alexandr 197980 SPORT Břehy 35:13,51:16:06,278

2424 024 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1968 až 1977Muži 40 až 49 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VAGENKNECHT František 197755 Aster Jičín 43:21,94

2 MATĚJKA Roman 197568 LSK Lomnice nad Popelkou 3:37,146:59,07

3 ŽÁK Jiří 197160 www.zakisova-skolabehu.cz 3:48,147:10,08

4 MALÝ Jan 197330 ELEVEN RUN TEAM 4:19,147:41,010

5 ZÁRUBA Jan 197797 Six Monkeys 9:06,752:28,622

6 ROZSYPAL Jan 1970105 STS Chvojkovice Brod 10:13,453:35,328

7 ČERMÁK Jiří 19746 Staněk sport Turnov 10:42,954:04,830

8 DLAB Ladislav 197067 Roztoky 11:13,054:34,933

9 VOPRŠÁLEK Miroslav 197158 Brück team 11:26,554:48,434

10 OBERLÄNDER Jan 197536 Sokol Senohraby 11:58,255:20,135

11 SVOBODA Petr 196862 ČKS SKI Jilemnice 12:05,355:27,236

12 ŠKODA Aleš 1975100 Olfin Car Ski Team Trutnov 12:53,856:15,739

13 SVOBODA Marek 197547 Zumbarda 13:00,456:22,340

1



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2017 20:26:39

14 BERGR Tomáš 19711 LSK Lomnice nad Popelkou 14:13,357:35,242

15 ŠUBRT Jan 196869 Horní Sytová 14:27,857:49,743

16 KUŘÍK Michal 1976101 Trvalková školka Studenec 15:27,658:49,546

17 JON Jiří 196818 SK Nové Město nad Metují 17:32,11:00:54,052

18 DOLEŽAL Michal 1975102 Plzeň 18:57,11:02:19,056

19 MAREČEK Aleš 197564 KHS Jilemnice 19:02,51:02:24,457

20 GRIMM Zdeněk 197791 Grimm team 21:07,31:04:29,262

21 DITTRICH Jan 197493 Běžecký camp Kuprovka 31:09,11:14:31,076

22 HAVEL Tomáš 197396 KPMG Running Club 33:08,11:16:30,079

2222 022 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1958 až 1967Muži 50 až 59 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BUŘIL František 19664 Vidochov 49:15,112

2 VACARDA Vladimír 195954 AC Slovan Liberec 2:12,051:27,117

3 JAKOUBEK Roman 196787 ČLA Trutnov 2:44,351:59,419

4 VESELÝ Pavel 196656 HSK Horní Rokytnice 3:18,452:33,523

5 PETRLÍK Miloslav 196738 AC Rumburk 3:52,353:07,426

6 KARLÍK Michal 1964106 Loko Trutnov 6:35,555:50,638

7 ŠRŮTEK Stanislav 195850 TJ Maratonstav Úpice 9:55,259:10,347

8 HOJAČ Mojmír 195885 HO Tanvald 11:33,81:00:48,951

9 KOŽNAR Aleš 196688 ČKS SKI Jilemnice 13:28,41:02:43,559

10 BÍLÝ Zdeněk 19592 SKP Hvězda Pardubice 15:45,81:05:00,963

11 BRUNCLÍK Ivo 19583 TJ Slovan Špindlerův Mlýn 16:39,01:05:54,164

12 DVOŘÁK Jiří 19638 Viking Jilemnice 19:24,21:08:39,368

13 STEJSKAL Jirka 196244 Vinaři Mařatice 24:12,61:13:27,773

14 AUGUSTIN František 196173 ČKS SKI Jilemnice 24:56,21:14:11,375

15 SEDLÁK Jiří Sedlák 195842 Přelouč 26:46,11:16:01,277

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1948 až 1957Muži 60 až 69 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠIMŮNEK Jaromír 195599 SKP KORNSPITZ Jablonec 52:06,420

2 ŠMÍDA Oldřich 194848 Maratonstav Úpice 41,952:48,325

3 VEJNAR Josef 1957108 SKI Vysoké 1:05,253:11,627

4 ŠOLC Vítězslav 195749 BKL Machov 4:41,056:47,441

5 ANTOŠ Jiří 195789 ČKS SKI Jilemnice 5:50,757:57,144

6 JAVŮREK Jiří 194884 Maratonstav Úpice 8:58,61:01:05,053

7 JELÍNEK Karel 195116 PSK Olymp Praha 10:24,51:02:30,958

8 ZAHULA Jan 195086 ČD Tanvald 17:49,41:09:55,870

9 TREJBAL Karel 195152 Sportovní klub Policie M.Boleslav 19:14,01:11:20,472

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1947 a staršíMuži 70 let a starší 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 METELKA Josef 194431 Spartak Police 1:06:23,565

2 LES Josef 194729 TJ Maratonstav Úpice 7:04,81:13:28,374

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1998 až 1999Junioři 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PRÁŠEK Adam 199975 ČKS SKI Jilemnice 51:10,116

2 PLÁŠIL Matěj 199939 Sokol Senohraby 39,151:49,218

3 PROVAZNÍK Josef 199976 ČKS SKI Jilemnice 1:13,252:23,321

4 MORAVEC Jakub 199934 JM TEAM Letohrad 8:10,259:20,348

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2000 až 2001Dorostenci starší 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MAKOVIČKA Milan 200182 Olfin Car SKI TEAM 49:32,513

2 VYŠANSKÝ Eduard 200074 ČKS SKI Jilemnice 3:14,752:47,224

3 JON Jakub 200119 SK Nové Město nad Metují 4:52,754:25,231

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2017 20:26:39

1998 až 1999Juniorky 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEIGERTOVÁ Gabriela 200066 SK Slavia Jičín 55:10,34

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1983 až 1997Ženy do 34 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LENČOVÁ Jana 199227 SG Jablonec 53:31,12

2 VLČKOVÁ Iveta 198357 Inov-8 team / Bežecký kemp Kuprovka 2:35,956:07,07

3 MIKEŠOVÁ Jana 199132 Sokol/Bakako Nová Paka 8:32,31:02:03,410

4 KLAMPFLOVÁ Hana 199322 Vrchaři Vrchlabí 9:25,01:02:56,111

5 KOŽNAROVÁ Kristýna 199478 ČKS SKI Jilemnice 10:24,51:03:55,612

6 BÁRTOVÁ Václava 198361 Jilemnice 12:32,21:06:03,314

7 ČECHOVÁ Anna 199377 ČKS SKI Jilemnice 13:54,11:07:25,215

8 VERIČANOVÁ Eva 199198 Rokytnice nad Jizerou 14:12,41:07:43,517

9 GRACOVÁ Kateřina 198611 Vinaři Mařatice 19:51,51:13:22,621

10 KOŠŤÁKOVÁ Monika 198825 Běžecký kemp Kuprovka 26:29,91:20:01,024

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1973 až 1982Ženy 35 až 44 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 STOKLASOVÁ Eva 197563 Kasper Swix Team 55:54,45

2 ČERMÁKOVÁ Jitka 19757 Stanek sport Turnov 5,956:00,36

3 SLANINOVÁ Radka 197643 USK Akademik Cheb 3:51,959:46,38

4 KŘÍŽOVÁ Lenka 197992 BBK Benešov 8:52,41:04:46,813

5 FOJTÍKOVÁ Hana 197910 PASIVITY Žamberk 11:51,91:07:46,318

6 GRIMMOVÁ Michaela 198090 Grimm team 15:10,31:11:04,719

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1963 až 1972Ženy 45 až 54 let 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 197283 SK Nové Město n.M. 52:21,51

2 KLAMPFLOVÁ Eva 196423 Vrchaři Vrchlabí 9:14,21:01:35,79

3 CINKOVÁ Jitka 19685 AC  Pardubice 15:19,01:07:40,516

4 JONÁŠOVÁ Zdeňka 196420 Hradecký spinning klub 19:01,91:11:23,420

5 KESLOVÁ Světlana 197121 Běžecký kemp Kuprovka 24:05,71:16:27,223

6 LENČOVÁ Jana 196928 Milovice 31:10,61:23:32,126

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

1962 a staršíŽeny 55 let a starší 10000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAULŮ Blanka 195465 Maratonstav Úpice 54:54,43

2 PROCHÁZKOVÁ Irena 195740 TJ Háje 21:27,71:16:22,122

3 VRAŠTILOVÁ Miloslava 195659 Maratonstav Úpice 25:53,91:20:48,325

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Dorostenky mladší 7700 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PROKEŠOVÁ Tereza 20031184 TJ Dukla Liberec 36:13,66

2 DUŠTOVÁ Andrea 20031174 LSK Lomnice nad Popelkou 3:39,739:53,310

3 MARTÍNKOVÁ Monika 20031178 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 3:58,040:11,612

4 KÁLALOVÁ Eliška 20031193 Olfin Car Ski Team 4:53,141:06,715

5 VRÁNOVÁ Barbora 20031192 Olfin Car Ski Team 8:50,245:03,817

6 ZNAMENÁČKOVÁ Renata 20021189 Hančův sportovní klub Benecko 9:59,946:13,518

7 HECKO Vanesa 20021175 T.J. Sokol Skuhrov 10:31,646:45,219

8 MALÁ Sára 20031177 LSK Lomnice nad Popelkou 11:41,347:54,920

9 DUBSKÁ Barbora 20031173 T.J. Sokol Skuhrov 12:22,648:36,221

10 PEKÁRKOVÁ Anna 20021181 LSK Lomnice nad Popelkou 12:24,148:37,722

11 NIKODÝMOVÁ Denisa 20021180 T.J. Sokol Skuhrov 15:14,851:28,423

11 VAVŘAČOVÁ Anežka 20021188 T.J. Sokol Skuhrov 15:14,851:28,423

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2002 až 2003Dorostenci mladší 7700 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOTOČEK Matyáš 20031190 ČKS SKI Jilemnice 32:48,01

3

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2017 20:26:39

2 ŠKODA Ondřej 20031198 Olfin Car Ski Team 1:22,834:10,82

3 STOKLASA Štěpán 20031199 Olfin Car Ski Team 1:48,534:36,53

4 KAŠPAR Dominik 20031194 Olfin Car Ski Team 2:50,235:38,24

5 KRÁKORA Ondřej 20031195 Olfin Car Ski Team 3:23,436:11,45

6 ŠKODA Aleš 20031197 Olfin Car Ski Team 3:27,736:15,77

7 PREISSLER Tomáš 20031183 T.J. Sokol Skuhrov 6:01,038:49,08

8 TŮMA Lukáš 20021187 LSK Lomnice nad Popelkou 6:02,038:50,09

9 ŠKRÉTA Vojtěch 20021186 TJ Dukla Liberec 7:20,240:08,211

10 MADER Zdeněk 20031191 ČKS SKI Jilemnice 7:43,240:31,213

11 KUHN Michal 20021200 Olfin Car Ski Team 7:44,240:32,214

12 JAHELKA Adam 20031196 Olfin Car Ski Team 10:34,543:22,516

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011Minižákyně 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 RÁZLOVÁ Magdaléna 2010218 Český klub lyžařů Harrachov 1:51,9
2 BUĎÁRKOVÁ Laura 2010211 Sokol Studenec 6,01:57,9
3 VALDMANOVÁ Anna 2010217 ČKS SKI Jilemnice 7,91:59,8
4 MADEROVÁ Pavlína 2010204 ČKS SKI Jilemnice 9,92:01,8
5 JODASOVÁ Eliška 2010201 Sokol Studenec 11,32:03,2
6 KLOUZOVÁ Kamila 2010219 Sokol Studenec 15,12:07,0
7 KRTIČKOVÁ Johana 2010215 ČKS SKI Jilemnice 15,22:07,1
8 PREISSLEROVÁ Karolína 2010209 ČKS SKI Jilemnice 20,22:12,1
9 KUKLÍKOVÁ Sofie 2011207 ČKS SKI Jilemnice 21,12:13,0

10 MOHVALDOVÁ Anežka 2011216 Hančův sportovní klub Benecko 21,32:13,2
10 GALBAVÁ Anita 2010213 Sokol Studenec 21,32:13,2
12 HANČOVÁ Adéla 2011208 HSK Horní Rokytnice 21,42:13,3
13 VAŠÁKOVÁ Natálie 2011220 ČKS SKI Jilemnice 24,32:16,2
14 MOHVALDOVÁ Vendula 2010210 Hančův sportovní klub Benecko 24,92:16,8
15 ZENGIN Ela 2011214 Hančův sportovní klub Benecko 28,62:20,5
16 MATĚJKOVÁ Dominika 2011221 Jilemnice 36,62:28,5
17 GRIMMOVÁ Klárka 2011222 Grimm - Team 44,92:36,8
18 RŮŽIČKOVÁ Amálie 2011206 Český klub lyžařů Harrachov 57,32:49,2
19 KUBÁTOVÁ Pavla 2011203 Sokol Studenec 57,92:49,8

1919 019 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011Minižáci 500 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MAREČEK Mikuláš 2010237 ČKS SKI Jilemnice 1:53,9
2 DLOUHÝ Lukáš 2010233 LSK Lomnice nad Popelkou 2,81:56,7
3 VANĚČEK Michal 2010235 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 3,11:57,0
4 HADAČ Jakub 2010240 ČKS SKI Jilemnice 4,41:58,3
5 LUKEŠ Jakub 2011245 ČKS SKI Jilemnice 9,12:03,0
6 ERLEBACH Dominik 2010231 Hančův sportovní klub Benecko 9,62:03,5
7 KUČERA Cyril 2010242 ČKS SKI Jilemnice 11,02:04,9
8 MÁRYNKA Lukáš 2010248 Jilemnice 12,52:06,4
9 LUKAVEC Kryštof 2011236 LSK Lomnice nad Popelkou 14,22:08,1
9 BOCHNÍČEK Ondřej 2011232 ČKS SKI Jilemnice 14,22:08,1

11 KŘÍŽ David 2010246 ČKS SKI Jilemnice 20,82:14,7
12 ŠULC Marek 2011243 Sokol Studenec 22,82:16,7
13 JODAS Filip 2011247 Sokol Studenec 29,72:23,6
14 VOCÁSEK Zdeněk 2011244 Dolní Branná 31,92:25,8
15 ŠULC Karel 2010249 35,62:29,5

1515 015 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009Žákyně nejmladší 700 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PLECHÁČOVÁ Nikola 2009283 ČKS SKI Jilemnice 2:40,9
2 DLOUHÁ Daniela 2009261 LSK Lomnice nad Popelkou 0,52:41,4
3 SALABOVÁ Pavlína 2009275 ČKS SKI Jilemnice 4,92:45,8
4 MAREČKOVÁ Olivie 2009271 ČKS SKI Jilemnice 5,12:46,0
5 DRBOHLAVOVÁ Anna 2009263 LSK Lomnice nad Popelkou 9,12:50,0
6 POSPÍŠILOVÁ Natálie 2009281 ČKS SKI Jilemnice 12,02:52,9
7 LUKEŠOVÁ Natálie 2009273 ČKS SKI Jilemnice 14,32:55,2

4

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2017 20:26:39

8 SUCHARDOVÁ Ella 2009262 ČKS SKI Jilemnice 14,82:55,7
9 PROKEŠOVÁ Adéla 2009279 ČKS SKI Jilemnice 25,53:06,4

10 JENÍKOVÁ Amálie 2009284 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 41,73:22,6
11 KNOTKOVÁ Alžběta 2009286 Roudnice 1:05,83:46,7

1111 011 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008Žákyně nejmladší 700 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠPICAROVÁ Karolína 2008267 ČKS SKI Jilemnice 2:37,8
2 ČÍŽKOVÁ Anna 2008264 ČKS SKI Jilemnice 8,82:46,6
3 ĎOUBALÍKOVÁ Natálie 2008270 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 9,32:47,1
4 NOVÁKOVÁ Amálie 2008272 TJ  Tanvald z.s. 9,92:47,7
5 ŠIŠKOVÁ Andrea 2008269 ČKS SKI Jilemnice 11,72:49,5
6 NOSKOVÁ Marcela 2008266 LSK Lomnice nad Popelkou 16,02:53,8
7 HOLMANOVÁ Anna 2008276 Hančův sportovní klub Benecko 16,52:54,3
8 FRENCLOVÁ Ema 2008277 TJ Semily 17,42:55,2
9 KUBÁTOVÁ Klára 2008278 Sokol Studenec 22,53:00,3

10 KARBANOVÁ Vendula 2008268 Ski klub Jablonec nad Nisou 24,33:02,1
11 HORÁKOVÁ Amálie 2008265 ČKS SKI Jilemnice 27,13:04,9
12 ŠTĚPÁNKOVÁ Lenka 2008282 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 34,93:12,7

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2009Žáci nejmladší 700 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MENDŘICKÝ Tomáš 2009316 Stará Paka 2:44,0
2 HOLUBEC Václav 2009309 Hančův sportovní klub Benecko 2,42:46,4
3 HANČ Jakub 2009301 HSK Horní Rokytnice 5,12:49,1
4 KORBELÁŘ Jan 2009302 ČKS SKI Jilemnice 5,62:49,6
5 ČERMÁK Filip 2009311 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 6,22:50,2
6 KODYM Vojta 2009319 Sokol Studenec 12,32:56,3
7 VAŠÁK Matěj 2009315 ČKS SKI Jilemnice 15,12:59,1
8 KŘÍŽ Matěj 2009317 Atletika Benešov 23,03:07,0
9 KUKLÍK Tobiáš 2009312 ČKS SKI Jilemnice 52,33:36,3

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2008Žáci nejmladší 700 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HAVEL Josef 2008307 ČKS SKI Jilemnice 2:43,8
2 LUKAVEC Albert 2008303 LSK Lomnice nad Popelkou 2,82:46,6
3 DUŠTA Daniel 2008304 LSK Lomnice nad Popelkou 7,62:51,4
4 VAŇÁTKO David 2008314 TJ Semily 13,92:57,7
5 NOVOTNÝ Tomáš 2008313 ČKS SKI Jilemnice 17,23:01,0
6 KUČERA Jindřich 2008308 ČKS SKI Jilemnice 27,83:11,6
7 ODVÁRKO Jakub 2008318 Dukla Praha 32,93:16,7

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Žákyně mladší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VYHLÍDKOVÁ Sofie 2007336 LSK Lomnice nad Popelkou 3:56,6
2 POLONSKÁ Eliška 2007334 TJ LO Spartak Vrchlabí 5,84:02,4
3 ŽALSKÁ Lucie 2007328 ČKS SKI Jilemnice 25,84:22,4
4 MAREČKOVÁ Julie 2007322 ČKS SKI Jilemnice 27,84:24,4
5 KRTIČKOVÁ Eliška 2007331 ČKS SKI Jilemnice 31,54:28,1
6 PAULOVÁ Karolína 2007323 Sokol Studenec 38,14:34,7
7 VANĚČKOVÁ Věra 2007324 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 39,24:35,8
8 GERSTNEROVÁ Ludmila 2007337 HSK Benecko 1:11,95:08,5

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žákyně mladší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DUŠKOVÁ Kateřina 2006327 TJ Dukla Liberec 3:47,9
2 KŘÍŽOVÁ Valerie 2006332 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 0,93:48,8
3 JAKOUBĚOVÁ Michaela 2006325 ČKS SKI Jilemnice 12,64:00,5
4 KLIEROVÁ Klaudie 2006321 ČKS SKI Jilemnice 19,64:07,5
5 ŠVANDRLÍKOVÁ Marie 2006333 ČKS SKI Jilemnice 33,94:21,8

5



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2017 20:26:39

6 MARTÍNKOVÁ Natálie 2006329 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 37,34:25,2
7 ČERMÁKOVÁ Sára 2006330 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov 48,64:36,5
8 ŠVANDRLÍKOVÁ Anna 2006335 ČKS SKI Jilemnice 56,04:43,9

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2007Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KROUPA Lukáš 2007343 ČKS SKI Jilemnice 3:46,5
2 SCHILTE Filip 2007345 TJ Semily 2,13:48,6
3 PEKÁREK Tomáš 2007352 LSK Lomnice nad Popelkou 26,14:12,6
4 ZUMR Pavel 2007354 TJ Semily 31,34:17,8
5 DLOUHÝ Martin 2007350 LSK Lomnice nad Popelkou 46,94:33,4
6 PROKEŠ Jan 2007353 ČKS SKI Jilemnice 1:31,35:17,8

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2006Žáci mladší 1000 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Jakub 2006347 ČKS SKI Jilemnice 3:38,1
2 PLECHÁČ Patrik 2006344 ČKS SKI Jilemnice 2,93:41,0
3 KRYČFALUŠIJ Tomáš 2006355 Sokol Skuhrov 29,04:07,1
4 HOLUBEC František 2006348 Hančův sportovní klub Benecko 59,64:37,7
5 MACOUN František 2006349 ČKS SKI Jilemnice 1:05,54:43,6
6 NOVOTNÝ Štěpán 2006346 TJ Semily 1:10,04:48,1

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žákyně starší 1300 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ĎOUBALÍKOVÁ Adéla 2005361 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 4:43,9
2 LENGYELOVÁ Klára 2005363 TJ Semily 14,44:58,3
3 MAŤÁTKOVÁ Kateřina 2005362 LSK Lomnice nad Popelkou 14,74:58,6
4 RŮŽIČKOVÁ Natálie 2005369 Český klub lyžařů Harrachov 31,35:15,2
5 KLIEROVÁ Kristýna 2005368 ČKS SKI Jilemnice 40,15:24,0
6 MACOUNOVÁ Amálie 2005370 ČKS SKI Jilemnice 49,25:33,1
7 MLYNÁRIKOVÁ Denisa 2005366 ČKS SKI Jilemnice 50,95:34,8
8 KARBANOVÁ Anna 2005367 Ski klub Jablonec nad Nisou 52,75:36,6

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žákyně starší 1300 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 HORÁČKOVÁ Lucie 2004364 ČKS SKI Jilemnice 4:44,1
2 SEIDLOVÁ Eliška 2004371 Český ski klub Vysoké nad Jizerou 8,34:52,4
3 BUĎÁRKOVÁ Tereza 2004373 ČKS SKI Jilemnice 17,15:01,2
4 VYHLÍDKOVÁ Sára 2004372 LSK Lomnice nad Popelkou 23,75:07,8
5 BROŽKOVÁ Denisa 2004365 Hančův sportovní klub Benecko 47,05:31,1

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2005Žáci starší 2100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SVOBODA Martin 2005382 ČKS SKI Jilemnice 7:34,5
2 KOŽNAR Matěj 2005389 ČKS SKI Jilemnice 2,77:37,2
3 NOSEK František 2005384 LSK Lomnice nad Popelkou 16,57:51,0
4 SUCHARDA Tomáš 2005381 ČKS SKI Jilemnice 53,68:28,1
5 FUČÍK Pavel 2005383 Hančův sportovní klub Benecko 2:19,59:54,0

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2004Žáci starší 2100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 SALABA Dan 2004387 ČKS SKI Jilemnice 7:18,7
2 MACH Lukáš 2004388 LSK Lomnice nad Popelkou 24,47:43,1
3 TROJAN Matěj 2004386 ČKS SKI Jilemnice 29,07:47,7
4 ZUMR Jan 2004390 TJ Semily 4:46,712:05,4

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013předškolní dívky 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

HENYCHOVÁ Anna 20132 SKI Jilemnice
6

Uzivatel
Zvýraznění



ČKS SKI Jilemnice

Tisk :jk Timingwww.casomira.ifire.cz 23.9.2017 20:26:39

KOSÁČKOVÁ Alice 20124 Zálesní Lhota
ROZSYPALOVÁ Linda 20138 Liberec
PREISSLEROVÁ Tereza 20129 Mříčná
ŠÍROVÁ Adrianka 201312 HSKB
OŽDIÁNOVÁ Jitka 201218 Martinice
HLAVÁČKOVÁ Barbora 201220 Martinice
POLONSKÁ Julie Ágnes 201321 Vrchlabí
ŠUPOVÁ Eliška 201226 Jilemnice
KOLAČNÝ Matouš 201232 Jilemnice
JINDŘIŠKOVÁ Viktorka 201334 Hrabačov
JINDŘIŠKOVÁ Eliška 201335 Hrabačov
KŘÍŽOVÁ Veronika 20123 SKI Jilemnice

1313 013 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013předškolní chlapci 100 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

JANATA Tomáš 20121 Sokol Poniklá
SCHILTE Daniel 20127 TJ Semily
ŠOCHOVSKÝ Vojtěch 201211 HSKB
MARYNKA Jakub 201213 Jilemnice
HORÁK Mikuláš 201214 ČKS SKI Jilemnice
BÁRTA Šimon 201215 ČKS SKI Jilemnice
ŠULC Vincent 201219 ČKS SKI Jilemnice
LINZ Simon 201324 Vrchlabí
NESVADBA Vincent 201325 Roller-ski Jove Jilemnice
RAČÁK Tadeáš 201333 Rokytnice n. Jiz.
KUŘÍK Štěpán 201238 SKI Jilemnice
MAZÁNEK Stanislav 201240 Jilemnice

1212 012 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2014 a mladšípředškolní dívky 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

KOSÁČKOVÁ Anežka 20155 Zálesní Lhota
KŘÍŽOVÁ Elen 20156 Atletika Benešov
ŠOURKOVÁ Pavlína 201516 HSKB
ŠOURKOVÁ Štěpánka 201417 HSKB
MLYNÁRIKOVÁ Sára 201423 Jilemnice
BARTOŇOVÁ Sára 201427 Peřimov
TIHONOVÁ Magdalenka 201437 OK Jilemnice

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

2014 a mladšípředškolní chlapci 50 m

TJ/Oddíl Odstup

Ročník : Délka trati :

Čas závoduSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

PREISSLER Vojtěch 201510 Mříčná
HORÁČEK Antonín 201422 ČKS SKI Jilemnice
ŠKODA Martin 201428 Ski Špicar
ŠKODA Ondřej 201429 Ski Špicar
KŘÍŽ Petr 201530 ČKS SKI Jilemnice
ŠERÁK Ondřej 201431 Praha

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

0290 290 290

Michal Kučera

Diskvalifikace :

Celkově se závodu zůčastnilo 290 závodníků, dokončilo 290 závodníků.

Z toho se lízátkových závodů zůčastnilo 38 dětí předškolního věku.

Přihlášeno : Startovalo:

Závod proběhl bez protestů.

Dokončilo : NST - nestartoval

Počasí: déšť 12 °C. 

V závodě celkem :

Ředitel závodu
Těšíme se při setkání na 51. ročníku, který se uskuteční 22.9.2018.

ODS - odstoupil

"Ať to frčí !!!"

DST - diskvalifikace

7


